2

[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
от

19.06.2019

№

6-906
)

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Щекинский район от 29.12.2018
№ 12-1766 «Об утверждении перечней организаций,
обеспечивающих трудоустройство лиц, осужденных
к исправительным и обязательным работам, на 2019 год»

Рассмотрев обращение филиала по Щекинскому району Федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции УФСИН России по Тульской области от 15.04.2019 № 73/ТО/32/16 – 760, в соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,  на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Щекинского района от 29.12.2018 № 12 – 1766 «Об утверждении перечней организаций, обеспечивающих трудоустройство лиц, осужденных к исправительным и обязательным работам, на 2019 год» изменение, дополнив таблицу в приложении  № 1 строкой 30 следующего содержания:

	30.
	ООО «Столица»
	Посысаева С.С.
	5

2. Настоящее постановление разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Щекинский район
	А.С. Гамбург

Согласовано:
Е.Е. Абрамина
О.А. Лукинова
О.В. Васина
М.В. Алферова
Т.Н. Еремеева

[bookmark: _GoBack]
Исп. Крючкова Нина Александровна
тел. 8(48751) 5-55-85

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Щекинский район от 29.12.2018 № 12-1766 «Об утверждении перечней организаций, обеспечивающих трудоустройство лиц, осужденных к исправительным и обязательным работам, на 2019 год»
image1.png

image2.emf
2   –   0 10

oleObject1.bin
2 – 010